
Instrukcja techniczna

Zaawansowany technologicznie
specjalny środek czyszczący
Terpanol Power
400 ml / 2897-323

Specjalny środek czyszczący High-Tech usuwa
uporczywe plamy, takie jak resztki kleju, olej,
smar, woski, pozostałości silikonu, etykiety, ślady
pisaków itp. ze wszystkich gładkich powierzchni w
samochodach osobowych, ciężarowych, łodziach,
przyczepach kempingowych i kamperach, nie
pozostawiając tłustego filmu.
zawiera pomarańczowe terpeny ze 100%
surowców odnawialnych
Optymalnie usuwa pozostałości klejów, oleje,
tłuszcze, woski, wodoodporne ślady po obrzeżach,
graffiti
silniejsza siła rozluźniająca odpowiednie
zabrudzenia
Rozpuszcza się po bardzo krótkim czasie (ok. 20
sekund)
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Wskazówka robocza
Sposób użycia: Przed użyciem mocno wstrząsnąć opakowaniem. Spryskać czyszczone części, aż brud i tłuszcz
zostaną spłukane. Preparat pozostawić przez 20 do 60 sekund na powierzchni, po czym zetrzeć chłonną
ściereczką. W przypadku gumy, tworzyw sztucznych i lakierowanych powierzchni przed użyciem wypróbować w
niewidocznym miejscu.
UWAGA ! Czas oddziaływania nie może przekroczyć 2 minut. Produkt zawiera wysokostężone terpeny
pomarańczowe!
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń
praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na
dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.
Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.

Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.


